

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Applaus Group Holding ApS

Ved Stranden 9A, st. th., 9000 Aalborg

CVR-nr. 39 46 05 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2024.

Mads Frølich Hyllested
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Applaus Group Holding ApS Ved Stranden 9A, st. th. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 39 46 05 99 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mads Frølich Hyllested, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Dattervirksomheder	Dejavú ApS, Aalborg Applaus ApS, Aalborg
Kapitalinteresser	Koko ApS, Aalborg Roxana ApS, Aalborg Ved Stranden 9 ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.813 mod -8.252 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -186.482 mod 1.230.965 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-14.813	-8.252
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	331.638	1.285.449
Indtægter af kapitalinteresser	-543.352	0
Andre finansielle indtægter	5.498	0
Øvrige finansielle omkostninger	32.479	-43.468
Resultat før skat	-188.550	1.233.729
Skat af årets resultat	2.068	-2.764
Årets resultat	-186.482	1.230.965
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.256.924
Udbytte for regnskabsåret	0	58.900
Disponeret fra overført resultat	-186.482	-84.859
Disponeret i alt	-186.482	1.230.965

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.082.092	3.750.454
2	Kapitalinteresser	0	543.352
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.082.092</u>	<u>4.293.806</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.082.092</u>	<u>4.293.806</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>108.200</u>	<u>108.200</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>108.200</u>	<u>108.200</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	90.546	24.062
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	573.846	573.846
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	153.846	287.122
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>24.173</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>842.411</u>	<u>885.030</u>
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>523.014</u>	<u>473.321</u>
	Værdipapirer i alt	<u>523.014</u>	<u>473.321</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.276</u>	<u>392.564</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.478.901</u>	<u>1.859.115</u>
	Aktiver i alt	<u>5.560.993</u>	<u>6.152.921</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.929.809	2.929.809
Overført resultat	509.292	695.774
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	58.900
Egenkapital i alt	3.839.101	4.084.483
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.325.676	1.496.038
Gæld til kapitalinteresser	4.180	4.180
Selskabsskat	80.072	281.122
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	18.568	0
Anden gæld	293.396	287.098
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.721.892	2.068.438
Gældsforpligtelser i alt	1.721.892	2.068.438
Passiver i alt	5.560.993	6.152.921

5 Oplysninger om dagsværdi**6 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	400.000	2.929.809	695.774	58.900	4.084.483
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	0	-186.482	0	-186.482
	400.000	2.929.809	509.292	0	3.839.101

Noter

	2023	2022
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	1.295.000	1.325.000
Afgang i årets løb	0	-30.000
Kostpris 31. december 2023	1.295.000	1.295.000
Opskrivninger 1. januar 2023	2.455.454	1.495.963
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	331.638	959.491
Opskrivninger 31. december 2023	2.787.092	2.455.454
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	4.082.092	3.750.454
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Dejavú ApS	Aalborg	100 %
Applaus ApS	Aalborg	100 %
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	25.000	15.000
Tilgang i årets løb	0	10.000
Kostpris 31. december 2023	25.000	25.000
Opskrivninger 1. januar 2023	518.352	162.394
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-543.352	355.958
Opskrivninger 31. december 2023	-25.000	518.352
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	543.352
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Koko ApS	Aalborg	37,50 %
Roxana ApS	Aalborg	40 %
Ved Stranden 9 ApS	Aalborg	25 %

Noter

		<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3.	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
		Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2023
	Kategori		
	Rentefod		
	Direktion	11,90/13,2 5	0 24.173
4.	Andre værdipapirer og kapitalandele		
	Sparekassen Kronjylland	<u>523.014</u>	<u>473.321</u>
		<u>523.014</u>	<u>473.321</u>
5.	Oplysninger om dagsværdi		
			Unoterede værdipapirer og kapital- andele
	Dagsværdi 31. december 2023		<u>523.014</u>
	Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>49.693</u>
6.	Eventualposter		
	Eventualforpligtelser		
	Sambeskatning		
	Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
	Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
